

در صورتی که تمایل دارید در آینده نزدیک عمل بینی را به انجام رسانید ، احتمالا این سوال برایتان پیش آمده که چطور بهترین جراح بینی را انتخاب کنید. انتخاب پزشک برای این جراحی ، یکی از فاکتورهای اصلی و تعیین کننده در نرخ موفقیت جراحی می باشد ؛ بنابراین ضروری است تا برای این انتخاب وقت کافی اختصاص دهید و پزشکی را برگزینید که انتظارات شما را برآورده نماید. در این مقاله از دکتر مهرداد جعفری بهترین جراح بینی در تهران ، نکاتی که باید حین تحقیقات خود به یاد داشته باشید را ذکر کرده ایم.



جراح بینی ، باید مورد تخصصی داشته باشد

به عنوان اولین قدم در انتخاب یک دکتر بینی خوب در تهران ، باید بررسی نمایید که آیا پزشک مورد نظر شما دارای مورد تخصصی هست یا خیر. شخصی که این ویژگی را داشته باشد ؛ یعنی تمامی آموزش ها و تمرینات لازم را فرا گرفته و آزمون های مربوط به آن را با موفقیت طی نموده است. همچنین زمانی که جراح بینی مورد اختصاصی داشته باشد ، باید همواره اطلاعات خود را به روز نگه دارد و از جدیدترین تکنیک ها و متدهای استفاده شده در دنیا اطلاع داشته باشد.

دکتر جعفری ، متخصص گوش و حلق و بینی در تهران علاوه بر اینکه از شم زیباشناسی برخوردار هستند و در انتهای عمل یک بینی زیبا را به بیماران خود هدیه می دهند ، بلکه با بهره گرفتن از تخصص خود تمامی مشکلات عملکردی بینی اعم از انحراف یا مسدود شدن سوراخ های این عضو را برطرف می نمایند.

دکتر عمل بینی ، باید از تجربه و تخصص برخوردار باشد

تجربه ای که پزشک کسب کرده است ، تاثیر بسزایی روی انتخاب شما خواهد گذاشت. مهم است تا در مورد تجربه پزشک و تعداد عمل هایی که در طول مسیر شغلی خود به انجام رسانده است اطلاعاتی را کسب کنید.

حتما از طریق شبکه های اجتماعی و یا اطرافیان خود ، تحقیقات کاملی را در مورد پیشینه حرفه ای جراح بینی مورد نظر خود کسب کنید. طبیعتا جراحانی که بارها و بارها رینوپلاستی را انجام داده اند ، نسبت به پزشکان تازه کار مهارت بیشتری دارند.

نمونه کار رینوپلاستی توسط دکتر مهرداد جعفری بهترین جراح بینی در تهران



عکس های قبل و بعد بیماران را بررسی کنید

دانش و تخصص یک جراح خوب بینی در تهران ، روی نتیجه ای که برای بیماران خود به ارمغان می آورند تاثیر مستقیم دارد. عکس های قبل و بعدی که پزشکان در وبسایت و یا شبکه های اجتماعی خود به اشتراک می گذارند راهی عالی برای ارزیابی مهارت و سبک کاری آن ها می باشد.

مهم تر از این مورد ، شما می توانید با بررسی نمونه کارهای جراح بینی افرادی که بینی آن ها به بینی شما شباهت دارد را پیدا کنید و با مشاهده عکس های بعد از عمل ، تصویری از آنچه که بعد از جراحی با آن رو به رو خواهید شد داشته باشید. این موضوع از این جهت اهمیت دارد که برخی از جراحان ، در زمینه خاصی تخصص دارند. برای مثال بعضی از آن ها بینی های استخوانی را بهتر از نوع گوشتی عمل می کنند.

با بیماران سابق جراح بینی مورد نظر خود صحبت کنید

مشورت و گرفتن اطلاعات دست اول از مراجعین سابق یک دکتر بینی خوب ، کمک شایانی به شما در این انتخاب خواهد کرد. بنابراین در صورتی که یکی از دوستان یا آشنایان شما به تازگی تحت رینوپلاستی در شهر تهران قرار گرفته است ، حتما از ایشان سوالاتی را در مورد تجربه ای که داشتند و همچنین میزان رضایت آن ها از نتیجه بپرسید.

با این کار نه تنها از میزان رضایت آن ها مطلع می شوید ، بلکه خود شما می توانید نتیجه را از نزدیک ببینید و در نهایت تصمیم گیری نمایید.

نحوه برقراری ارتباط جراح با بیماران

جلسه مشاوره قبل از جراحی زیبایی بینی ، نقشی حیاتی را ایفا می کند ، زیرا در این نشست بیمار می تواند در مورد انتظارات خود با بهترین جراح بینی تهران صحبت کند و نگرانی هایی که در مورد این پروسه دارد را با ایشان در میان بگذارد.

یک جراح خوب بینی ، شخصی است که در جلسه قبل از عمل با صبوری و حوصله به حرف های شما گوش می دهد و وقت زیادی را برای بیماران اختصاص می دهد. یک دکتر بینی خوب در تهران باید همه چیز را با جزئیات برای شما توضیح دهد ، این مورد شامل نحوه انجام جراحی ، ریسک های احتمالی و مراقبت های بعد از عمل زیبایی بینی می شود.

علاوه بر این ، جراح بینی باید به گونه ای با بیمار خود صحبت کند که در انتها ، استرس و اضطراب شخص از بین رود. همچنین ایشان باید به تمام سوالات متقاضی در مورد این پروسیجر پاسخ دهند ؛ بنابراین اگر یک پزشک از پاسخ دادن به هر سوالی طفره رفت ، باید بدانید ایشان گزینه خوبی برای شما نمی باشند.

توجه داشته باشید حتی زمانی که جراح مورد نظر تجربه و مهارت بالایی نیز داشته باشد ؛ در صورتی که انتظارات شما را درک نکند نمی تواند آن نتیجه ای که به دنبالش بودید را برایتان به ارمغان آورد. به همین خاطر زمانی که مایل بودید این عمل را در تهران انجام دهید ، باید توجه ویژه ای به توانایی جراح بینی در برقراری ارتباط داشته باشید.

البته ، طبیعی است که تا قبل از جلسه مشاوره ، قادر نباشید این اطلاعات را کسب کنید ؛ اما همانطور که کمی پیش تر ذکر کردیم می توانید با صحبت کردن با بیماران سابق دکتر عمل بینی مورد نظر خود در تهران این اطلاعات را به دست آورید. راه دیگر ، دیدن ویدئوهایی است که یک جراح خوب بینی از خود در حال صحبت با بیماران منتشر کرده اند.

بهترین جراح بینی تهران ، چه ویژگی هایی دارد؟

در کل ، یک دکتر خوب بینی ، باید ویژگی هایی که در ادامه ذکر شده اند را داشته باشد:

- توانایی برقراری ارتباط با بیماران و گوش دادن به نگرانی های آن ها با صبوری کامل.
- پزشک باید توضیحات مفصلی را در مورد زمینه های مختلف جراحی رینوپلاستی شامل نوع عمل ، نتیجه مورد انتظار ، عوارض جانبی احتمالی ، بایدها و نبایدهای قبل و بعد از عمل ، مدت زمان ریکاوری و غیره به مراجعہ کننده ارائه دهد.
- جراح باید به سلیقه شخصی بیمار خود اهمیت دهد.
- پزشک باید شم زیبایی شناسی داشته و به تعادل میان اجزای چهره فرد اهمیت دهد.
- یک جراح بینی خوب در تهران ، باید سلامت فیزیکی متقاضی را در اولویت قرار دهد.
- فرد مورد نظر شما باید در زمینه جراحی زیبایی و یا زمینه گوش و حلق و بینی مورد تخصصی داشته باشد.
- ایشان باید از به روزترین و مدرن ترین تکنیک های رینوپلاستی استفاده نماید.
- دکتر بینی باید توانایی این را داشته باشد که بر اساس نیازهای فردی هر بیمار ، جراحی را برای او شخصی سازی کند و برای تمامی مراجعہ کنندگان خود از یک رویکرد بهره نگیرد.
- یک جراح خوب بینی در تهران باید اهمیت زیادی را برای ویزیت های فالو آپ قائل باشد تا زمانی که بیمار با سوال یا عارضه خاصی مواجه شد ، بتواند با ایشان ارتباط برقرار کند.

بهترین جراح بینی تهران چه تاثیری روی نتیجه جراحی می تواند داشته باشد؟

فرض کنید که شما می خواهید این عمل را به انجام رسانید. اولین کاری که بعد از قطعی شدن تصمیمتان انجام می دهید ، جمع آوری اطلاعات مربوط به این پروسه می باشد. بسیاری از متقاضیان ، اطلاعات مفیدی در مورد عوارض ، ریسک ها ، اقدامات و مراقبت های قبل و بعد ، چگونگی انجام جراحی و غیره به دست می آورند. اما چیزی که اغلب بیماران آن را فراموش می کنند ، میزان تاثیرگذاری دکتر بینی است که انتخاب کرده اند.

این نکته را به خاطر داشته باشید که حتی اگر از تمامی نکات ضروری این عمل اطلاع داشته باشید اما باز هم یک جراح خوب بینی را انتخاب نکنید ، به احتمال زیاد به نتیجه مورد نظر خود نرسیده و با مشکلات عدیده ای دست و پنجه نرم خواهید کرد. به همین دلیل است که باید توجه ویژه ای به جراح بینی و تاثیر او روی پروسه داشته باشید. در ادامه بیشتر در مورد این مسئله توضیح داده ایم.

همانطور که تا به اینجا مطلع شدید ، شرط رسیدن به بهترین و ایده آل ترین نتیجه ، دقت در انتخاب پزشک می باشد. برای این کار نیز ضروری است تا یک سری نکات مهم را به خاطر بسپارید. می توان مهم ترین موضوع در این باره را تاثیر جراح روی عمل دانست. این فرد در تک تک مرحله های پروسه جراحی ، یعنی قبل ، حین و بعد از آن تاثیر مستقیم دارد.

برای مثال قدرت تشخیص جراح بینی از اهمیت بالایی برخوردار است. این مسئله بدین معناست که پزشک باید قدرت تمییز دادن مشکلات را داشته و در حین عمل عملکرد مثبتی را از خود نشان دهد. همچنین قبل از آن و در جلسه مشاوره نیز باید تمامی عیوب این عضو را تشخیص داده و بر اساس آن ها ، تکنیک متناسب را انتخاب نماید.

سخن آخر

همانطور که تا به اینجا متوجه شدید ، انتخاب بهترین جراح بینی برای عمل در تهران ، از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و می تواند نتیجه مستقیم روی نتیجه ای که به دست می آورید داشته باشد. بنابراین برای انتخاب پزشک نهایت دقت را به خرج داده و وقت کافی را به آن اختصاص دهید.